MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 3/2025 - PROPPG (11.01.03)

 23091.000417/2025-71Nº do Protocolo:
Mossoró-RN, 13 de janeiro de 2025.

A PRESIDENTE DO COMITÊ DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA (CPPGIT) DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-

, ÁRIDO (UFERSA) no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo nº
23091.016047/2023-17; a deliberação deste Órgão de Assessoramento em sua 1ª Reunião
Ordinária de 2025, realizada no dia 13 de janeiro de 2025, resolve:

Art. 1º Aprovar, no Âmbito da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, o
projeto de especialização PEC004-2024 - Especialização em Engenharia de Segurança do
Trabalho/Aperfeiçoamento em Engenharia de Segurança do Trabalho, alterado para a
modalidade semipresencial e encaminhar à Secretaria de Órgãos Colegiados para as
devidas providências.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 13/01/2025 20:57)
LIANA HOLANDA NEPOMUCENO NOBRE

PRO-REITOR(A)

PROPPG (11.01.03)

Matrícula: ###689#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufersa.edu.br/public/documentos/index.jsp 3 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 13/01/2025 ebcee54be5

https://sipac.ufersa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESOLUÇÃO Nº 4/2025 - PROPPG (11.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/01/2025 15:51 )
RAIMUNDA LETICIA DO NASCIMENTO

SECRETARIO EXECUTIVO

PROPPG (11.01.03)

Matrícula: ###912#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufersa.edu.br/documentos/ 4 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 14/01/2025 8fdbd9b419

https://sipac.ufersa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf